
                                                                           

 

 

 

                                                            

ПЕТРОПАВЛОВСК  -  КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 ноября 2019 года                                                        № 117/822 
Петропавловск-Камчатский 

 
О внесении изменений в постановление Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной избирательной комиссии от 09 июня 2018 года 

№ 103/709 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 41» 

 

На основании свидетельства о заключении брака от 26 июля 2019 года 

1-МЛ № 577560 Петропавловск-Камчатская городская территориальная 

избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменение в постановление Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной избирательной комиссии от 09 июня 2018 года 

№ 103/709 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 41», изменив фамилию члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 41 «Такинова Анастасия 

Петровна» на «Киселёва Анастасия Петровна». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и 

Павла». 

 

 

 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                          Я. В. Костроба 

 

 Секретарь  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                С. В. Графская 

 


